ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết Danh mục thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp

được thực hiện trực tuyến thuộc lĩnh vực Văn hoá, Thể thao và Du lịch

 Căn cứ Quyết định số 3704/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính liên

quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 UBND xã thực hiện niêm yết Danh mục thủ tục hành chính liên quan đến

doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc lĩnh vực Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, gồm 02 lĩnh vực, 05 TTHC. Cụ thể:

 1. Lĩnh vực Thông tin điện tử (04 thủ tục):

 - Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò

chơi điện tử công cộng (Mã TTHC: 1.013792).

 - Sửa đổi, bổ sung giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp

dịch vụ trò chơi điện tử công cộng (Mã TTHC: 1.013793).

 - Gia hạn giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ

trò chơi điện tử công cộng (Mã TTHC: 1.013794).

 - Cấp lại giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ

trò chơi điện tử công cộng (Mã TTHC: 1.013795).

 2. Lĩnh vực Thể dục thể thao (01 TTHC):

 - Công nhận câu lạc bộ thể thao cơ sở (Mã TTHC: 2.000794).

(Có Phụ lục kèm theo)

 Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 15/9/2025.

 Chi tiết Danh mục thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp được

thực hiện trực tuyến được niêm yết công khai tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã và đăng tải công khai trên Cổng Thông tin điện tử xã Chí Minh tại địa

chỉ: chiminh.haiphong.gov.vn.

 UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân biết, theo dõi và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm PVHCC xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

http://vanto2.tuky.haiduong.gov.vn/

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LIÊN QUAN ĐẾN

DOANH NGHIỆP THỰC HIỆN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

 (Kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND ngày         /       /2025 của UBND xã Chí Minh)

STT

Mã số

TTHC

Tên TTHC

Cung cấp

dịch vụ công trực

tuyến

Ghi chú

Toàn
trình

Một
phần

I Lĩnh vực Thông tin điện tử (04 thủ tục)

1 1.013792 Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công

cộng

x

2

1.013793

Sửa đổi, bổ sung giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò

chơi điện tử công cộng

x

3 1.013794 Gia hạn giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử

công cộng

x

4 1.013795 Cấp lại giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử

công cộng

x

II Lĩnh vực Thể dục Thể thao

5 2.000794 Công nhận câu lạc bộ thể thao cơ sở  x

Tổng cộng  04 01 05

3

		2025-09-15T14:16:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T16:04:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!